PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84

РЕШЕНИЕ

«27»  марта   2020 год

№ 65/354
г. Томск

О группе контроля Избирательной комиссии Томского района за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с частью 1 статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной системе Российской Федерации «Выборы», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 №240/1781-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопрос одобрения изменений Конституцию Российской Федерации»
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕДБНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Создать группу контроля Избирательной комиссии Томского района за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:

Атрахимович Виктория Викторовна – руководитель группы контроля, заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Томского района;
Овчинникова Анастасия Юрьевна – член Территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса;

Волкова Вероника Викторовна - член Территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Томской области.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования «Томский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Томского района В.В. Атрахимович.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева

PAGE